





ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	HEADER (TRANSFER & BOOSTER PUMP)								
	- PPR 80 SDR 11 PN10 Dia. 2"	80	m	425.00	34,000.00	80.00	6,400.00	40,400.00	
	- GATE VALVE Dia. 2"	11	Set	2,150.00	23,650.00	300.00	3,300.00	26,950.00	
	- CHECK VALVE Dia. 2"	3	Set	4,500.00	13,500.00	300.00	900.00	14,400.00	
	- Y STRAINER Dia. 2"	2	Set	4,500.00	9,000.00	300.00	600.00	9,600.00	
	- FLEXIBLE RUBBER Dia. 2"	2	Set	3,250.00	6,500.00	500.00	1,000.00	7,500.00	
	- FLEXIBLE STAINLESS Dia. 2"	2	Set	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
	- PRESSURE GAGE	4	Set	2,100.00	8,400.00	300.00	1,200.00	9,600.00	
	- BALL VALVE 1/2"	2	Set	350.00	700.00	100.00	200.00	900.00	
	- FITTING & SUPPORT	1	LOT	7,000.00	7,000.00	2,500.00	2,500.00	9,500.00	
	- ACCESSORIES	1	LOT	15,000.00	15,000.00	3,000.00	3,000.00	18,000.00	
	รวมข้อ 1.1 HEADER (TRANSFER & BOOSTER PUMP)							148,850.00	
1.2	RISER FLOOR 2-8								
	- PVC 13.5 Dia. 2"	40	m	75.00	3,000.00	60.00	2,400.00	5,400.00	
	- PVC 13.5 Dia. 3/4"	16	m	60.00	960.00	40.00	640.00	1,600.00	
						ขอยกไป		7,000.00	

สำเนาถูกต้อง

*(Signature)*

ของสาวพรทิพย์ พ่วงรอด

วิชาการพัสดุปฏิบัติการ

*(Signature)*

2/คธอธ

5/คทคค



